



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ... การประปาส่วนภูมิภาคสาขากันทรลักษ์ งานบริการและควบคุมน้ำสูญเสีย
ที่ มท. ๕๕๓๒๐ - ๒๙ / ๖๖๕ วันที่ ๒๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๐
เรื่อง... กำหนดราคากลาง
เรียน ผู้จัดการการประปาส่วนภูมิภาคสาขากันทรลักษ์

ตามคำสั่งการประปาส่วนภูมิภาคสาขากันทรลักษ์ ที่ ๑/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๒๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ ได้แต่งตั้งให้ข้าพเจ้าผู้มีรายนามท้ายนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เพื่อให้เป็นไปตามมติ คณะรัฐมนตรีเกี่ยวกับมาตรการป้องกัน หรือลดโอกาสการสมยอมกันในการเสนอราคา อาศัยระเบียบ กระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และคำสั่งการประปาส่วนภูมิภาค ที่ ๘๑๐/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐

คณะกรรมการจัดทำราคากลาง งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ บ้านกระทิง ม.๒ และบ้าน โนน ม.๙ ต.สี อ.ขุนหาญ จ.ศรีสะเกษ การประปาส่วนภูมิภาคสาขากันทรลักษ์ โดยมีรายละเอียดดังนี้

- | | |
|---------------------------------|--|
| ๑. วงเงินตามประมาณราคา (ค่าแรง) | ๙๐๕,๒๔๙.๐๐ บาท |
| ๒. ค่า FACTOR F ๑.๒๗๐๓ | ๒๔๔,๖๘๘.๘๐ บาท |
| ๓. รวมเป็นเงิน (ข้อ ๑ + ข้อ ๒) | ๑,๑๔๙,๙๓๗.๘๐ บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) |
| ๔. บัณฑิต | ๑,๑๔๘,๔๐๐.๐๐ บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) |
| ๕. จำนวนเงินทั้งสิ้น | ๑,๒๒๘,๓๓๘.๐๐ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) |

ดังนั้นราคากลางเพื่อใช้ในการสอบราคา/ประกวดราคางานนี้คือ ๑,๒๒๘,๓๓๘.๐๐ บาท
(หนึ่งล้านสองแสนสองหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาหากเห็นชอบ โปรดอนุมัติ เพื่อดำเนินการต่อไป

อนุมัติ

(นายธน โชติกเสถียร)
ผู้จัดการการประปาส่วนภูมิภาค
สาขากันทรลักษ์

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
(นายเกียรติ ใจสงเคราะห์)
หัวหน้างานบริการและควบคุมน้ำสูญเสีย

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายทรงพล ศรีสุขะ)
นายช่างโยธา ๕

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นางสาววิชุดา ทาโคตร)
ช่างโยธา ๔

ใบแยกวัสดุและประมาณการ

ประมาณราคางาน งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ บ้านกระดัง หมู่ 2 และ บ้านโนน หมู่ 9 ต.ลือ.ขุนหาญ จ.ศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง การประสานงานภูมิภาคนิคมชลประทาน น.ขุนหาญ

งานบริการและควบคุมน้ำสูญเสีย

ประมาณการโดย นายพรรัตน์ รักตะวัตร

แบบเลขที่ กป.ก.ล. 1/2561

การประสานงานภูมิภาคนิคมชลประทาน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 พฤศจิกายน 2560

รายการเลขที่

การประสานงานภูมิภาคนิคมชลประทาน 8

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวม ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	ท่อ - ประตูนํ้าและดับเพลิง								
	ท่อ HDPE Ø 110 มม. PN 6 (Class 80)	2,190	เมตร	156.00	341,640.00	88.00	192,720.00	534,360.00	
	ท่อ PB Ø 50 มม. SDR 13.5	260	เมตร	187.00	48,620.00	21.00	5,460.00	54,080.00	
	ประตุนํ้าใต้ดิน + หีบถุญแ่ง Ø 100 มม.	12	ตัว	5,330.00	63,960.00	440.00	5,280.00	69,240.00	
	ประตุนํ้าใต้ดิน + หีบถุญแ่ง Ø 50 มม.	5	ตัว	2,847.00	14,235.00	220.00	1,100.00	15,335.00	
	ชุดดับเพลิง Ø 100 มม.	4	ตัว	13,800.00	55,200.00	-	-	55,200.00	
	รวมข้อ 1				523,655.00		204,560.00	728,215.00	
2	อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 100 มม.								
	อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 100 มม.	1	มร.	110,140.00	110,140.00	5,850.00	5,850.00	115,990.00	
	และอุปกรณ์ประกอบท่อ PE ขนาด Ø 110 มม.								
	รวมข้อ 3				110,140.00		5,850.00	115,990.00	
3	อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 50 มม.								
	อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 50 มม.	1	มร.	7,404.00	7,404.00	-	-	7,404.00	
	และอุปกรณ์ประกอบท่อ PB ขนาด Ø 50 มม.								
	รวมข้อ 2				7,404.00		-	7,404.00	
4	อื่นๆ								
	แท่นยึดสามทางและปลายปิด Ø 250 มม.	3	จุด	480.00	1,440.00	-	-	1,440.00	
	แท่นยึดสามทางและปลายปิด Ø 100 มม.	21	จุด	130.00	2,730.00	-	-	2,730.00	
	คอนกรีตรองชุดประตุนํ้า Ø 100 - 200 มม.	16	จุด	300.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	แผ่น คสล.หล่อสำเร็จ วางเหนือท่อขนาด 100 มม. + ทราयरอง	40	เมตร	510.00	20,400.00	-	-	20,400.00	
	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.	2,190	เมตร	-	-	150บ./1000ม.	450.00	450.00	
	ค่าทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม.	2,190	เมตร	-	-	900บ./500ม.	4,500.00	4,500.00	
	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 50 มม.	260	เมตร	-	-	20บ./1000ม.	20.00	20.00	
	ค่าทดสอบท่อ Ø 50 มม.	260	เมตร	-	-	700บ./500ม.	700.00	700.00	
	ค่าประสานท่อ Ø 250 มม.	3	จุด	-	-	2,000.00	6,000.00	6,000.00	ขยายเขต
	ค่าประสานท่อ Ø 100 มม.	6	จุด	-	-	1,000.00	6,000.00	6,000.00	ขยายเขต
	ค่าซ่อมถนน คสล.	12	ตร.ม.	-	-	550.00	6,600.00	6,600.00	
	รวมข้อ 4				29,370.00		24,270.00	53,640.00	
5	รวมข้อ 1 - 4				670,569.00		234,680.00	905,249.00	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำบ้านกระทิง หมู่ ๒ และ บ้านโนน หมู่ ๙ ต.สี อ.ชนบท จ.ศรีสะเกษ
การประปาส่วนภูมิภาคสาขากันทรลักษณ์

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ _____ การประปาส่วนภูมิภาคสาขากันทรลักษณ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๑๔๘,๔๐๐ บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๘๐,๓๘๘ บาท
 รวมเป็นเงิน ๑,๒๒๘,๗๘๘ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป _____ งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑,๑๔๘,๔๐๐ บาท
 ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๘๐,๓๘๘ บาท รวมเป็นเงิน ๑,๒๒๘,๗๘๘ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ๑ ฉบับ

๕.๑ ราคาตลาด

๕.๒ _____

๕.๓ _____

๕.๔ _____

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ _____ นายเกียรติ ใจสงเคราะห์ _____ ประธานกรรมการฯ

๖.๒ _____ นายทรงพล ศรีสุขะ _____ กรรมการฯ

๖.๓ _____ นางสาววิชุดา ทาโคตร _____ กรรมการฯ